KEY FEATURES

Coupe polyvalente

MS54VN

ltem No: MS54VN

Les pinces coupantes et pinces de la
série Pro offrent qualité et fiabilité, et
sont concgues avec des poignées ESD-
Safe pour répondre aux besoins de
divers environnements industriels.
Leur conception s'adapte a un large
éventail de tétes, ce qui permet de
les utiliser aussi bien pour des taches
de précision que pour des
applications plus lourdes. La
construction ergonomique de ces
outils garantit des performances sans
compromis sur le confort. lls
deviennent ainsi des outils
indispensables pour les taches
quotidiennes. lls sont le choix des
professionnels.

Téte ovale pour une longue durée de vie

Poignées coussinées



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Longueur

Type de coupe
Coffre-fort ESD

Couleur de la poignée
Style de téte
Epaisseur de téte
Largeur de téte
Longueur de la machoire
Emballage

Quantité par paquet
Largeur de la pointe
UPC

Poids brut du colis
Hauteur du colis
Longueur du colis
Largeur du colis
Quantité par caisse

Famille de produits

102mm
Semi-Flush

Oui

Blue

Oval Head
7.11mm
10.92mm
10.16mm
Bagged

1

0.8mm
037103311429
0.140 Ib
0.700 in
8.500 in
3.000 in
72

Pro Series



