

## MS54VN



Item No: MS54VN

Pince coupante diagonale à tête ovale semi-affleurante 4" ESD-Safe

La pince coupante diagonale à tête ovale Weller® Xcelite® 4" est ESD-Safe avec poignées rembourrées bleues et peut être utilisée pour la coupe semi-affleurante de fils souples jusqu'à 20 AWG (0,8 mm).

## KEY FEATURES

- + Coupe à usage général
- + Coupe semi-affleurante
- + Tête ovale pour une longue durée de vie
- + Poignées rembourrées

## CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Longueur	102mm
Type de coupe	Semi-Flush
Coffre-fort ESD	Oui
Couleur de la poignée	Blue
Style de tête	Oval Head
Épaisseur de tête	7.11mm
Largeur de tête	10.92mm
Longueur de la mâchoire	10.16mm
Emballage	Bagged
Quantité par paquet	1
Largeur de la pointe	0.8mm
UPC	037103311429
Poids brut du colis	0.140 lb
Hauteur du colis	0.700 in
Longueur du colis	8.500 in
Largeur du colis	3.000 in
Quantité par caisse	72
Famille de produits	Pro Series